

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
Obiectul de achiziției: <u>Fire și cabluri electrice</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 3									
31600000-2	Fir	kg	12000	240.00	288.00	2 880 000.00	3 456 000.00	30-60 zile	MD17MO2224ASV54692887100
Total LOT 3				x	x	2 880 000,00	3 456 000,00		
Lot 5									
31600000-2	Fir	kg	15	305,00	366,00	4 575,00	5 490.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	30	305,00	366,00	9 150,00	10 980.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	45	305,00	366,00	13 725,00	16 470.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	25	305,00	366,00	7 625,00	9 150.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	60	305,00	366,00	18 300,00	21 960.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	30	305,00	366,00	9 150,00	10 980.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	35	305,00	366,00	10 675,00	12 810.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	200	305,00	366,00	61 000,00	73 200.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	60	305,00	366,00	18 300,00	21 960.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir	kg	50	305,00	366,00	15 250,00	18 300.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
31600000-2	Fir plat	kg	100	330,00	396,00	33 000,00	39 600.00	20-30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
Total LOT 5				x	x	200 750.00	240 900.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muntean Ion În calitate de: Manager in COMERT
Ofertantul: I.M. Casa de Comert „Odeskabel-Moldova” SRL Adresa (sediul): mun.Chisinau, str. Varnita 10/2
E-mail: o.muntean@okm.md ; i.muntean@okm.md Telefon (fix și mobil): +373 699 72 497 ; +373 691 23 933.